
Buenos Aires, veintitrés de noviembre de 2004

            Vista: la Resolución n° 46/2004, y

Considerando:

Dicho acto administrativo aprobó la contratación �bajo la forma de empleo transitorio� de la ingeniera 
en informática Cintia Vanesa DIAZ, DNI 27 045 691, para prestar servicios como analista programadora hasta el 
28 de febrero de 2005, y en los términos previstos por la Acordada nº 1/1998.

            En virtud de las tareas proyectadas para el año próximo y atendiendo a razones operativas y funcionales, 

corresponde ampliar dicho contrato por el resto del ejercicio fiscal 2005.

            Por ello, 

EL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
RESUELVE:

1.             Ampliar la designación de la ingeniera en informática Cintia Vanesa DIAZ, legajo n° 120, hasta el 31 
diciembre de 2005 inclusive.

2.             Mandar se registre, se notifique la Dirección General de Administración y a la interesada.
Firmado: Alicia RUIZ (Presidenta), Julio MAIER (Vicepresidente), José CASÁS (Juez), Ana María CONDE (Juez), Luis F. LOZANO

(Juez).
.

RESOLUCIÓN N° 80/2004


